
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  08 de janeiro de 2024 •  Ano XII • Edição Nº 325

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  F Á B I O  A N T O N I O  O L I V E I R A  D E  A L M E I D A

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D053/2023) ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024) ............................................... 3
TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024) ............................................... 4
TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024) ............................................... 5



Segunda-feira
08 de janeiro de 2024
Ano XII • Edição Nº 325

- 2 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D053/2023)

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

75“ CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“ O Poder do Povo”

   

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO — D053-2023
 

A Câmara Municipal de Governador Mangabeira, em cumprimento a autorização procedida pelo

Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente

extrato.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEO E FILTROS A

SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR MANGABEIRA.

FAVORECIDO: MARIA CONCEICAO FREITAS SILVA ROCHA

CNPJ: 43.111.594/0001-10

VALOR GLOBAL: R$ 616,00 (seiscentos e dezesseis reais).

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8666/93, atualizada pela Lei nº 9648/98.

Governador Mangabeira, 11 de dezembro de 2023.

Fábio Antônio Oliveira de Almeida

Presidente da Câmara Municipal



Segunda-feira
08 de janeiro de 2024
Ano XII • Edição Nº 325

- 3 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024)

 

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
                                                             “ O Poder do Povo” 

________________________________________________________________________________________________ 

 
Praça da Bandeira, 145 – Centro – Governador Mangabeira – Bahia – CEP: 44350-000 Telefax: (75) 638-2222, 2221. 

CNPJ Nº 40.514.804/0001-23  

 

 
TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO Nº 001-2024 

 
A Câmara Municipal de Vereadores de Governador Mangabeira - BA, torna público para 

conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Aviso de Dispensa de 
Licitação nº 001-2024. Data da Circulação: Diário Oficial, dia 03 de janeiro de 2024 edição Nº 323 
página 03 a 11 de 05 de janeiro de 2024. Fabio Antonio Oliveira de Almeida Presidente 
  
 
Governador Mangabeira, 08 de janeiro de 2024. 
 
 

Presidente da Câmara 
Fábio Antonio Oliveira de Almeida 



Segunda-feira
08 de janeiro de 2024
Ano XII • Edição Nº 325

- 4 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024)

 

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
                                                             “ O Poder do Povo” 

________________________________________________________________________________________________ 

 
Praça da Bandeira, 145 – Centro – Governador Mangabeira – Bahia – CEP: 44350-000 Telefax: (75) 638-2222, 2221. 

CNPJ Nº 40.514.804/0001-23  

 

 
TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO Nº 002-2024 

 
A Câmara Municipal de Vereadores de Governador Mangabeira - BA, torna público para 

conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Aviso de Dispensa de 
Licitação nº 002-2024. Data da Circulação: Diário Oficial, dia 03 de janeiro de 2024 edição Nº 323 
página 12 a 17 de 05 de janeiro de 2024. Fabio Antonio Oliveira de Almeida Presidente 
  
 
Governador Mangabeira, 08 de janeiro de 2024. 
 
 

Presidente da Câmara 
Fábio Antonio Oliveira de Almeida 



Segunda-feira
08 de janeiro de 2024
Ano XII • Edição Nº 325

- 5 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024)

 

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
                                                             “ O Poder do Povo” 

________________________________________________________________________________________________ 

 
Praça da Bandeira, 145 – Centro – Governador Mangabeira – Bahia – CEP: 44350-000 Telefax: (75) 638-2222, 2221. 

CNPJ Nº 40.514.804/0001-23  

 

 
TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO Nº 004-2024 

 
A Câmara Municipal de Vereadores de Governador Mangabeira - BA, torna público para 

conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Aviso de Dispensa de 
Licitação nº 004-2024. Data da Circulação: Diário Oficial, dia 03 de janeiro de 2024 edição Nº 323 
página 25 a 33 de 05 de janeiro de 2024. Fabio Antonio Oliveira de Almeida Presidente 
  
 
Governador Mangabeira, 08 de janeiro de 2024. 
 
 

Presidente da Câmara 
Fábio Antonio Oliveira de Almeida 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D053/2023)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024)
	TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024)
	TORNAR SEM EFEITO| AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024)



		2024-01-08T03:49:04-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




